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1. Alberta Cristina Vasconcelos de Melo - alberta.melo@ifsertao-pe.edu.br 

2. André Luiz Santos Patriota - andre.patriota@ifsertao-pe.edu.br 

3. Camila Macedo Medeiros - camila.medeiros@ifsertao-pe.edu.br 

4. Eduardo da Cruz Teixeira - eduardo.teixeira@ifsertao-pe.edu.br 

5. Leila Viegas Barreto Chagas - leila.viegas@ifsertao-pe.edu.br 

6. Marcos Antonio Padilha Junior - marcos.padilha@ifsertao-pe.edu.br 

7. Mauro Farias Junior - mauro.junior@ifsertao-pe.edu.br 

8. Yanne Pereira de Andrade - yanne.andrade@ifsertao-pe.edu.br 

 

 
 


